重要通知
主旨：111學年度第一學期研究室之進駐，開放申請。

說明：

一、餐旅、廚藝、休閒、電通、資工、園藝系等以上歸系之教師，若有研

究室需求者，得擇一管道至圖書館申請【研究小間】(如附件一)或至

總務處申請【共同研究室】(如附件二)。

二、申請時間為即日起至 111年 12月 30日下午 5點截止，逾期恕不辦

理；申請表件得至總務處網頁/法規章程/表單下載/保管組表單下載，

填妥後紙本逕送圖書館侯雅萍組長或總務處黃政豪組長。

三、若申請人數超額，將採積分比序決定進駐之優先序，並訂於 112年 1

月 5日公布積分比序結果，再依序分發屬意之研究室。

四、比序積分為①職級(教授 50分、副教授 35分、助理教授 20分、講師

10分)②行政(一級 30分、二級 15分)③年資(每年 1分)，總積分相

同採抽籤決定順序。

總務處